
SCHRACK TECHNIK
DAS UNTERNEHMEN 

SSCHRACKK TECHNIKK GMBH
Seybelgasse 13, 1230 Wien
TEL +43(0)1/866 85-5900
FAX +43(0)1/866 85-98800
E-MAIL info@schrack.at

SSCHRACKK TECHNIKK ENERGIEE GMBH
Seybelgasse 13, 1230 Wien
TEL +43(0)1/866 85-5058
E-MAIL energie@schrack.com

KÄRNTEN
Ledererstraße 3
9020 Klagenfurt
TEL +43(0)463/333 40-0
FAX +43(0)463/333 40-15
E-MAIL klagenfurt@schrack.com

OBERÖSTERREICH
Franzosenhausweg 51b
4030 Linz
TEL +43(0)732/376 699-0
FAX +43(0)732/376 699-5151
E-MAIL linz@schrack.com

SALZBURG
Bachstraße 59-61
5023 Salzburg
TEL +43(0)662/650 640-0
FAX +43(0)662/650 640-26
E-MAIL salzburg@schrack.com

STEIERMARK,, BURGENLAND
Kärntnerstraße 341
8054 Graz
TEL +43(0)316/283 434-0
FAX +43(0)316/283 434-64
E-MAIL graz@schrack.com

TIROL
Richard Bergerstraße 12
6020 Innsbruck
TEL +43(0)512/392 580-5300
FAX +43(0)512/392 580-5350
E-MAIL innsbruck@schrack.com

VORARLBERG
Wallenmahd 23
6850 Dornbirn
TEL +43(0)5572/238 33-0
FAX +43(0)5572/238 33-5514
E-MAIL dornbirn@schrack.com

WWIEN,, NIEDERÖSTERREICH,
BURGENLAND
Seybelgasse 13
1230 Wien
TEL +43(0)1/866 85-5700
FAX +43(0)1/866 85-98805
E-MAIL wien@schrack.com

BELGIEN

BOSNIEN-HERZEGOWINA

BULGARIEN

DEUTSCHLAND

KROATIEN

POLEN

RUMÄNIEN

SERBIEN

SLOWAKEI

SLOWENIEN

TSCHECHIEN

UNGARN

ZENTRALE ÖSTERREICHISCHE NIEDERLASSUNGEN

Weitere Informationen zu Produkten von Schrack Technik finden 

Sie im Internet unter: www.schrack.at

Informationen zum Thema Förderung erhalten Sie über folgenden 

Link: https://www.umweltfoerderung.at/alle-foerderungen.html

Wir freuen uns auf eine Zusammenarbeit.
GET IN TOUCH

NETZAUSFALL BLACKOUT
PERSÖNLICHE CHECKLISTE 

ANWENDUNG

ANTRIEBSART

LEISTUNG

AUFSTELLUNGSBEDINGUNGEN

PROJEKTBESCHREIBUNG

WEITERE ANMERKUNGEN

Einfamilienhaus

Benzin

Innen

Mehrfamilienhaus

Diesel

Außen

kW

Gewerbe/Industriebetrieb

SuperSilent Benzin

Radsatz

SuperSilent Diesel

Hebebügel




